del Hay de Spaldyngton. In cujus— Constituo executores, vide-

licet, Robertum del Hay capellanum, et Willielmum del Hay
de Spaldyngton ; dans eisdem plenam potestatem hoc presens

testamentum meum in forma predlcta exequendum. [Prob.

xxxi Dec. Mcccxciii.]

CXXVII. TESTAMENTUM THOMiE DE HALTOUN, RECTORIS

ECCLESI^ DE ADILL.^

[F. f. 37-b.]

In Dei nomine, Amen. Ego dominus Thomas de Halton,

Rector ecclesiae de Adell, in bona memoria mea, vicesimo die

mensis Septembris, Anno Domini mcccxci, condo testamentum

meum in hunc modum. In primis lego animam meam Deo, et

beatee Mariae, et corpus meum ad sepeliendum in cimeterio de

Adill. Item unum equum ambulantem, et sellam meam opti-

mam, nomine mortuarii rector! proxime futuro post me. Item

Abbati de Kirkstall unum Par Decretalium, sextum llbrum,

una cum Constitutionibus Clement', et unum librum vocatum

Pars Oculi, et unum librum vocatum Casus Bernard!. Item

unum equum alium Roberto de Cawdray, cum una sella nigra.

Item domino Hugon! de Ecop unum bovem, et unam vaccam.

Item tribus pueris omnia blada mea, pertinencia ecclesiae de

Adill, videlicet de Arthyngton, Criskeld, Ecop, Adill, Cuke-

J The testator was presented bv the crown to the rectory of Adell, 2 Mar.

1375.
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ryghous, et Brerhagh. Item relicta? Ricardi Maresclialli de
Ecop unam vaccam. Item Elente Fenne unum bovem et unam
vaccam. Item omnia alia bona et utensUla domus meae ad
dlstribuendum inter tres pueros, et Elenani ancillam nieam,
excepts. I'eparatione domorum. Executores hujus testament!

constltuo Robertam Cawdray, et de consillo et auxillo dominl
Abbatis de Kyrkstall fiant omnia. Item Roberto flllo Ricardi

imum lectum. Item Nlcholao clerico unum lectum. Item
Elenae quondam anciilas mese vj^ vilj'^. Item Roberto Whltte
quondam servlentl meo vj^ vilj'^. [Prob. v Oct. mcccxci.]

CXXVUI. TESTAMENTUM ROBERTI SAUVAGE CIVIS EBOR.

[K. f. 17.]

— I Aug. MCCCXCI. Robertus Sauvage, clvis et mercator
Ebor. — Lego fratrl Thomee Savage, filio meo, viginti marcas
sterllngoruni, ad inveniendum ipsum ad scolas Universitatls,

prout sufficere potent, per liij annos, videlicet quolibet anno
qulnque marcas. — Lego WlUielmo Savage, filio Radulphi
Savage, cognato meo, cupam meam de murro cum pede argent!

in le fronse in fundo cupa?, ac cooperculo ejusdem de argento

et aurato, cum uno aulas parato cum argento, cum zona annexa
eldem, et unum spalterlum super quod legere solebam diebus

pharaschephae.